個人情報保護に関する体制

統括管理責任者 氏 名  役 職

部 署 管 理 者 氏 名  役 職

点 検 管 理 者 氏 名  役 職

現 場 責 任 者 氏 名  役 職

現場責任者補助者 氏 名  役 職

     上記のとおり、個人情報保護に関する体制を報告します。

令和   年   月   日

全国健康保険協会広島支部

支部長  松原 真児 様

            住  所

              事業所名

              代表者名               ㊞